
České vysoké učení technické v Praze, Fakulta biomedicínského inženýrství
Katedra zdravotnických oborů a ochrany obyvatelstva, nám. Sítná 3105, 272 01 Kladno

tel.: +420 224 359 973, www.fbmi.cvut.cz

POSUDEK VEDOUCÍHO
DIPLOMOVÉ PRÁCE

I. OSOBNÍ A STUDIJNÍ ÚDAJE

Příjmení: Poklopová Jméno: Petra Osobní číslo: 473829
Fakulta: Fakulta biomedicínského inženýrství
Studijní program: Aplikovaná fyzioterapie

Název práce: Sledování účinků rázové vlny v léčbě tendinopatie patelární šlachy (Skokanského
kolene) u sportovců

II. HODNOCENÍ DIPLOMOVÉ PRÁCE

Kritéria hodnocení práce Počet bodů

1. Přístup  studenta  k  řešení  úkolu  (připravenost,  iniciativa,  pracovní  morálka  a  samostatnost
studenta). (0 – 30)*

30

2. Způsob a úroveň zpracování úkolu. (0 – 20)* 20

3. Formální náležitosti a úprava obsahu diplomové práce (úroveň psaní, označení struktury textu,
grafy, tabulky, citace v textu, seznam použité literatury apod.). (0 – 10 bodů)*

10

4. Rozsah  realizačních  prací,  aplikovaných  vědomostí  a  znalostí,  úroveň  metodologického
zpracování a závěrů práce. (0 – 40 bodů)*

40

5. Celkový počet bodů 100

* Slovní hodnocení uveďte v komentáři.

III. NÁVRH OTÁZEK K OBHAJOBĚ

1. 

2. 

3. 



České vysoké učení technické v Praze, Fakulta biomedicínského inženýrství
Katedra zdravotnických oborů a ochrany obyvatelstva, nám. Sítná 3105, 272 01 Kladno

tel.: +420 224 359 973, www.fbmi.cvut.cz

IV. CELKOVÉ HODNOCENÍ ÚROVNĚ VYPRACOVÁNÍ DIPLOMOVÉ PRÁCE

Hodnocení**: A (výborně) B (velmi dobře) C (dobře) D (uspokojivě) E (dostatečně) F (nedostatečně)

Počet bodů: 100 - 90 89 - 80 79 - 70 69 - 60 59 - 50 < 50

 X ❏ ❏ ❏ ❏ ❏

** v případě hodnocení F (nedostatečně) uveďte podrobný komentář

Diplomovou práci hodnotím výše uvedeným klasifikačním stupněm a doporučuji/nedoporučuji k obhajobě.

V. KOMENTÁŘ

Diplomová práce "Sledování  účinků rázové vlny v léčbě tendinopatie patelární  šlachy (Skokanského kolene) u
sportovců", jejíž autorkou je Bc. Petra Poklopová, bez diskuze a beze zbytku splňuje veškeré předpoklady k úspěšné
obhajobě diplomové práce.
A mnohem více. Petra se během magisterského studia velmi aktivně zapojila nejen do plnění povinností ve studiu na
fakultě, ale prokázala též velkou iniciativu v mimoškolních projektech. Účastnila se organizace 24th Congress of
ISMST s více než 200 účastníky z 36 zemí světa, naučila se pracovat se všemi druhy technologií rázové vlny. Je
výborně jazykově vybavena.
Vlastní práce je přehledně strukturována, využívá nejnovější poznatky z vědy a výzkumu, vlastní statistická část je
velice podrobná a prokazuje vysokou míru znalosti práce z daty. Perfektní diskuze a závěr. Jednoznačně doporučuji k
obhajobě a Petře Poklopové doporučuji pokračovat ve vědecké i publikační aktivitě a další spolupráci v mezinárodní
vědecké komunitě.

Jméno a příjmení: MUDr. Tomáš Nedělka, Ph.D.
Organizace: ČVUT v Praze, Fakulta biomedicínského inženýrství
Kontaktní adresa: Nám. Sítná 3105, 272 01 Kladno


Podpis: .............................................

Datum: .............................................


